
SMLOUVA O DÍLO 
č. 208/OVZ/PS/2019 

1. Objednatel: Univerzita Palackého v Olomouci 
veřejná vysoká škola zřízená zákonem č. 111/1998 Sb., o vysokých školách a o změně a 
doplnění dalších zákonů (zákon o vysokých školách), ve znění pozdějších předpisů 
se sídlem: Křížkovského 511/8, 771 47 Olomouc 
IČO : 61989592 
DIČ : CZ61989592 
Rektor: 
Osoba oprávněná jednat ve 
věcech technických: 
Bankovní spojení: 
č. účtu: 

prof. Mgr. Jaroslav Miller, M.A., Ph.O. 

(dále jen „Objednatel'') na straně jedné 

a 

2. Zhotovitel: 
se sídlem: 
IČO: 
DIČ: 

AV MEDIA, a.s. 
Pražská 1335/63, 102 00 Praha 1 O 
48108375 
CZ48108375 

statutární orgán: 
zapsán v obchodním rejstříku 

Ing. David Lesch, předseda představenstva 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, 
vložka 10120 

bankovní spojení: 
číslo účtu: 

osoba oprávněná jednat 
ve věcech technických: 
číslo smlouvy Zhotovitele: č.19-AMSMLZ-395 

(dále jen „Zhotovitel'') na straně druhé 

uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají v souladu s ust. § 2586 a násl. zákona č. 8912012 
Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník''), tuto: 

SMLOUVU O DÍLO 
{dále jen „Smlouva") 

Objednatel a Zhotovitel uzavírají tuto Smlouvu v důsledku skutečnosti, že nabídka 
Zhotovitele byla Objednatelem vybrána v rámci veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky 
ve výběrovém řízení s názvem „Osvětlení zátopového modelu města Olomouce" jako 
nabídka ekonomicky nejvýhodnější. 

Univerzita Palackého v Olomouci I Křížkovského 511/8 j 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 1 



Univerz,ita Palackého 
v Olomouci 

I. 
Předmět Díla 

1. Za podmínek uvedených v této Smlouvě se Zhotovitel zavazuje na svůj náklad a nebez-
pečí, v souladu s právními předpisy a platnými technickými normami, v rozsahu, způso
bem, v jakosti a ve lhůtách podle této Smlouvy, řádně a včas provést Dílo spočívající 
v dodávce a instalaci osvětlení zátopového modelu města Olomouc a provedení zaško-
lení obsluhy, v souladu nabídkou Zhotovitele, které tvoří nedílnou součást této Smlouvy 
jako její příloha č . 1 (dále jen „Dílo"). 

2. Zhotovitel je povinen provádět Dílo na adrese: budova Velkého dělostřeleckého skladu, 
areál korunní Pevnůstky, 17. Listopadu 12, Olomouc, 2 NP, Expozice Živá voda. 

3. Zhotovitel prohlašuje, že mu byly Objednatelem nejpozději ke dni podpisu této Smlouvy 
poskytnuty veškeré nezbytné podklady ke zhotovování Díla. 

4. Objednatel nabývá vlastnické právo k dílu průběžně po celou dobu provádění Díla podle 
této Smlouvy. 

5. Nebezpečí škody či zničení Díla až do předání Objednateli nese Zhotovitel, totéž platí 
ohledně věcí k provedení Díl,a podle této Smlouvy opatřených Zhotovitelem nebo opatře
ných Objednatelem a předaných Zhotoviteli. V případě převzetí Díla se zjevnými vadami, 
ohledně kterých při převzetí uplatnil Objednatel výhrady, přechází toto nebezpečí škody a 
zničení na díle na Objednatele až úplným odstraněním vad Zhotovitelem. 

6. Objednatel je oprávněn změnit rozsah Díla v průběhu jeho provádění Zhotovitelem dle 
této Smlouvy v případě, že dojde ke zmenšení rozsahu Díla ve srovnání s rozsahem dle 
této Smlouvy a jejích příloh. V případě, že Objednatel zmenší rozsah Díla v průběhu jeho 
provádění, nemá Zhotovitel vůči Objednateli žádné (ani finanční) nároky, plynoucí ze 
zmenšení rozsahu Díla. 

7. Případné změny zadání dle předchozího odstavce budou řešeny vždy písemným dodat-
kem k této Smlouvě. Mají-li mít takové požadavky Objednatele vliv na výši ceny Díla, bu-
de taková změna ceny zohledněna v písemném dodatku k této Smlouvě dle předchozí 
věty. 

li. 
Doba plnění 

1. Zhotovitel je povinen Dílo provést (dokončit a předat) nejpozději 60 dnů ode dne nabytí 
účinnosti této Smlouvy. 

2. Smluvní strany považují prodlení Zhotovitele s provedením Díla v příslušné výše uvede-
né lhůtě za podstatné porušení Smlouvy. 

3. O dokončení a předání celého Díla Zhotovitelem Objednateli sepíší smluvní strany da-
tovaný předávací protokol. 

4. Bude-li mít Dílo po dokončení v době předání ze strany Zhotovitele jakékoliv zjevné vady, 
může jej Objednatel převzít s výhradami. 

5. Smluvní strany si ujednaly, že ustanovení § 2609 občanského zákoníku o svépomocném 
prodeji se v případě prodlení Objednatele s převzetím kterékoliv části Díla nepoužije. 

Univerzita Palackého v Olomouci I Křížkovského 511/81771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 2 



Univerzita: Palackého 
v Olomouci 

Ill. 
Cena za Dílo 

1. Smluvní strany se dohodly, že celková cena za Dílo činí 692.500 Kč bez DPH, 837.925 
Kč včetně DPH, z toho DPH 21% ve výši 145 425 Kč. 

2. Cena za Dílo obsahuje veškeré náklady nutné pro veškeré činnosti spojené 
s provedením, předáním a převzetím Díla, a je sjednána v rozsahu cenové nabídky Zho-
tovitele připojené jako Příloha č. 1 této Smlouvy. 

3. Smluvní strany si ujednaly, že cena za Dílo sjednaná touto Smlouvou nebude ovlivněna 
jakýmkoli kolísáním cen, včetně inflace a kurzových změn. 

IV. 
Platební podmínky 

1. Cena Díla bude Zhotoviteli uhrazena bezhotovostním způsobem na základě Zhotovitelem 
vyhotoveného daňového dokladu (faktury), jehož součástí bude předávací protokol dle čl. 
2 odst. Ill této Smlouvy, potvrzený osobami oprávněnými jednat ve věcech technických 
obou smluvních stran. 

2. Daňový doklad (fakturu) Zhotovitel doručí Objednateli ve dvojím vyhotovení do 15 dnů od 
vzniku práva fakturovat, tj. od oboustranného podpisu protokolu o předání a převzetí Díla 
bez vad, které nebrání užívání a Dílo tedy je řádně dokončené. Splatnost faktury bude 30 
dnů ode dne jejího prokazatelného doručení Objednateli a za den zaplacení bude pova-
žován den odepsání fakturované částky z účtu Objednatele ve prospěch účtu Zhotovitele 
uvedený v záhlaví této Smlouvy. 

3. Daňový doklad - faktura Zhotovitele musí mít náležitosti daňového a účetního dokladu 
podle účinných právních předpisů, obsahovat požadavek na způsob provedení platby, 
bankovní spojení, datum splatnosti 30 dnů ode dne jejich doručení Objednateli, formou a 
obsahem musí odpovídat zákonu o účetnictví ve znění pozdějších předpisů a zákonu o 
dani z přidané hodnoty ve znění pozdějších předpisů a musí mít náležitosti obchodní lis-
tiny podle § 435 občanského zákoníku. Faktura bude označena číslem této Smlouvy 
uvedeným v záhlaví této Smlouvy. 

4. Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo bude 
chybně vyúčtována cena nebo DPH, je Objednatel oprávněn před uplynutím lhůty splat-
nosti odeslat fakturu poštou zpět druhé smluvní straně k provedení opravy s vyznačením 
důvodu vrácení. Zhotovitel provede opravu vystavením nové faktury. Dnem odeslání 
vadné faktury Zhotoviteli přestává běžet původní lhůta splatnosti, přičemž Objednatel tak 
není v prodlení se zaplacením fakturované částky, a nová lhůta splatnosti běží znovu 
nejdříve ode dne doručení nové řádně opravené faktury Objednateli. 

5. Daň z přidané hodnoty bude Zhotovitelem účtována v sazbě určené podle právních 
předpisů účinných ke dni uskutečnění příslušného zdanitelného p lnění. 

6. Zhotovitel současně jednoznačně prohlašuje, že nemá před provedením Díla podle této 
Smlouvy právo na přiměřené části odměny či zálohy ve smyslu§ 2611 , nepoužije se ani 
§ 261 O odst. 2 občanského zákoníku. 

7. Cena za Dílo se považuje za zaplacenou dnem odepsání ceny za Dílo z bankovního účtu 
Objednatele ve prospěch bankovního účtu Zhotovitele. 

8. Objednatel nebude poskytovat zálohy na cenu Díla. 

Univerzita Palackého v Olomouci I Křížkovského 511/81771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 3 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

9. Zhotovitel prohlašuje, že na sebe v souladu s § 1765 odst. 2 občanského zákoníku přebí
rá nebezpečí změny okolností. § 1765 odst. 1 a § 1766 občanského zákoníku se tedy ve 
vztahu ke Zhotoviteli nepoužije. Zhotovitel touto Smlouvou také přebírá nebezpečí změny 
okolností ve smyslu § 2620 občanského zákoníku. Proto, nastane-li zcela mimořádná 
nepředvídatelná okolnost, která dokončení Díla podle této Smlouvy podstatně ztěžuje, 
není Zhotovitel oprávněn obrátit se na soud, aby podle svého uvážení rozhodl o spraved-
livém zvýšení ceny za Dílo sjednané touto Smlouvou, anebo o zrušení této Smlouvy a o 
tom, jak se strany vypořádají. 

10. Smluvní strany se výslovně dohodly, že Objednatel je oprávněn započíst vůči jakékoli 
pohledávce Zhotovitele za Objednatelem, i nesplatné, jakoukoli svou pohledávku za Zho-
tovitelem, i nesplatnou. Pohledávky Objednatele a Zhotovitele se započtením ruší ve výši, 
ve které se kryjí, přičemž tyto účinky nastanou k okamžiku, kdy Objednatel doručí prohlá-
šení o započtení Zhotoviteli. 

v. 
Provádění Díla 

1. Zhotovitel je při provádění Díla podle této Smlouvy, zejm. ohledně způsobů provádění Díla 
vázán příkazy Objednatele činěnými prostřednictvím osoby oprávněné jednat ve věcech 
technických. V případech, kdy bude při provádění Díla nutná součinnost Objednatele, 
oznámí Zhotovitel této osobě tuto potřebu v dostatečném předstihu, vždy nejméně 3 pra-
covní dny předem. V případě, že nebude součinnost Objednatelem včasně poskytnuta, 
má Zhotovitel právo přerušit provádění Díla do jejího poskytnutí, je-li poskytnutí součin
nosti Objednatele možné. Zhotovitel není v takovém případě oprávněn zajistit si náhradní 
plnění součinnosti Objednatele ani odstoupit od této Smlouvy ve smyslu § 2591 občan
ského zákoníku. § 2595 občanského zákoníku se nepoužije. 

2. Veškeré materiály a výrobky použité při zhotovování Díla musí být nové, nerepasované a 
musí odpovídat veškerým technickým normám a právním předpisům účinným v ČR. Tuto 
skutečnost doloží Zhotovitel příslušnými doklady. Současně je Zhotovitel povinen zdržet 
se při realizaci Díla podle této Smlouvy použití jakéhokoliv materiálu, výrobku nebo tech-
nologie, o kterých je na základě právních předpisů a norem pro ochranu zdraví, zdravých 
životních podmínek a životního prostředí v době jeho užití známo, že jsou zdraví škodlivé. 

3. Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou Díla, že jsou 
mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k zhotovení Díla a že 
disponuje sám i s poddodavateli takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou 
ke zhotovení Díla nezbytné. 

4. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že si budou vzájemně poskytovat potřebnou součin
nost s cílem bezproblémového provedení Díla v souladu s podmínkami uvedenými v této 
Smlouvě a jejím účelem. 

VI. 
Předání a převzetí Díla 

1. Zhotovitel splní svoji povinnost provést Dílo jeho řádným a včasným ukončením a předá
ním Díla bez vad Objednateli. 

Univerzita Palackého v Olomouci I Křížkovského 51 1/81771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 4 



Univerzita Palackého 
v Olomouc.i 

2. Zhotovitel oznámí nejpozději 2 kalendářní dny před skutečným termínem dokončení Díla 
Objednateli písemně datum, kdy bude Dílo dokončeno a bude připraveno k převzetí. 

3. Bude-li mít Dílo po dokončení v době předání ze strany Zhotovitele Objednateli jakékoliv 
zjevné vady nebo Zhotovitel ke dni předání a při převzetí Díla nepředá osobě oprávněné 
jednat ve věcech technických úplné dokumenty dle této Smlouvy, převezme Dílo Objed-
natel s výhradami, které do předávacího protokolu dle čl. li. odst. 3 této Smlouvy speci-
fikuje a zaznamená. 

VII. 
Instalace a podmínky uživatelské podpory 

1. V rámci instalace Díla v místě plnění, je Zhotovitel povinen prokázat zejména, nikoliv 
však výlučně, plnou funkčnost a splnění všech hlavních parametrů zboží v souladu s na-
bídkou Zhotovitele, která bude tvořit nedílnou součást smlouvy. 

2. Zhotovitel se zavazuje provést základní školení obsluhy Díla, které je podmínkou pro 
řádné předání a převzetí Díla v rozsahu: 

úvodní školení obsluhy dodávaného zařízení vč. příslušenství v rozsahu 2 hodin pro 
min. 5 osoby ze strany Zadavatele. Odborně kvalifikovaní servisní technici, popř. 

aplikační specialisté provedou školení obsluhy, ve kterém bude zahrnuto: 
- zapnutí/vypnutí zařízení vč . dodaného příslušenství, 

běžná kontrola/nastavení provozních parametrů zařízení, 
použití automatické korekce obrazu, 
provozní údržba zařízení, uživatelské servisní úkony, 
předání uživatelských manuálů 

3. Veškerá školení proběhnou v místě instalace Díla, pokud nebude dohodnuto písemně 
jinak osobami oprávněnými jednat ve věcech technických za smluvní strany. Školení mu-
sí proběhnout nejpozději do 7 dnů ode dne předání Díla na základě předávacího protoko-
lu ve smyslu čl. li odst. 3 této Smlouvy, přesný termín musí být odsouhlasen osobou 
oprávněnou jednat za Objednatele ve věcech technických . Veškeré náklady spojené s 
výše uvedenými školeními (vč. pobytu servisních techniků, aplikačních specialistů, popř. 
specialistů dodavatelů příslušenství) hradí Zhotovitel. 

VIII. 
Záruka za jakost, vady Díla 

1. Zhotovitel dává Objednateli na Dílo samostatnou záruku za jakost ve smyslu § 2619 ve 
spojení s§ 2113 a násl. občanského zákoníku, a to se záruční dobou v délce trvání 60 
měsíců. Smluvní strany se dohodly, že záruční doba počne běžet okamžikem oboustran-
ného podpisu předávacího protokolu ve smyslu čl. li. odst. 3 této Smlouvy. Zhotovitel ga-
rantuje rychlost servisního zásahu nejpozději do 48 hodin od okamžiku ohlášení závady 
návštěvou servisního technika. 

2. Smluvní strany se dohodly, že Objednatel je oprávněn oznamovat vady Díla samostatně, 
a to písemně, přičemž písemné vyhotovení tohoto oznámení může být doručeno do da-
tové schránky Zhotovitele či prostřednictvím provozovatele poštovních služeb na adresu 

Univerzita Palackého v Olomouci I Křížkovského 511/81771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 5 



Univerzita: Palackého 
v Olomouci 

sídla Zhotovitele. Oznámení vad je možné vůči Zhotoviteli učinit rovněž telefonicky či 

elektronickou poštou, přičemž v těchto případech je nutné písemné potvrzení oznámení 
dle předchozí věty nejpozději do 3 kalendářních dnů. V takovém případě se vada pova-
žuje za oznámenou již okamžikem oznámení telefonicky nebo elektronickou poštou. 
Oznámení lze učinit na: tel.: , email: 

3. Objednatel je oprávněn oznámit vady příslušné části Díla bez sankce podle§ 2112 odst. 
1 občanského zákoníku nejpozději do 60 kalendářních dnů ode dne podpisu předávacího 
protokolu. Volba nároků z vadného plnění podle§ 2106 občanského zákoníku Objedna-
teli náleží, sdělí-li ji ve shodné formě jako oznámení vad nejpozději do 30 kalendářních 
dnů od oznámení vad. V opačném případě má práva z vad podle§ 2107 občanského zá-
koníku. Neodstraní-li v takovém případě Zhotovitel vadu jedním ze způsobů podle§ 2107 
odst. 1 občanského zákoníku ve lhůtě podle následujícího odstavce tohoto článku, má 
Objednatel právo na přiměřenou slevu z ceny za příslušnou část Díla nebo právo od-
stoupit od této Smlouvy v rozsahu příslušné Díla. 

4. Zhotovitel je povinen odstranit vady Díla ve lhůtě sjednané mezi smluvními stranami pí-
semnou dohodou. V případě neuzavření této dohody je Zhotovitel povinen odstranit vady 
Díla ve lhůtě 15 kalendářních dnů ode dne zahájení odstraňování vad. 

5. Zhotovitel garantuje pozáruční servis, včetně dostupnosti náhradních dílů a to nejméně 
po dobu 5 let od uplynutí záruky dle bodu 1. tohoto článku. 

6. Zhotovitel se zavazuje po dobu trvání záruky za jakost k provádění bezplatného plného 
servisu dodaného zařízení a pravidelných servisních prohlídek předepsaných výrobcem 
dodaných zařízení po celou dobu trvání záruční doby (bezplatný záruční servis dodaného 
zboží) a dále je Zhotovitel povinen zajistit na své náklady veškeré zákonné revize zboží. 

IX. 
Utvrzení závazku 

1. Za porušení smluvních povinností sjednávají smluvní strany následující smluvní pokuty: 
1.1. za prodlení Zhotovitele s předáním Díla ve lhůtě podle čl. li. odst. 1. této Smlouvy je 

Zhotovitel povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny za Dílo 
bez DPH podle čl. Ill. odst. 1 této Smlouvy za každý, byť započatý, kalendářní den 
prodlení; 

1.2. za prodlení Zhotovitele s nastoupením k odstranění vad podle č. VIII odst. 1 této 
Smlouvy nebo se splněním povinnosti odstranit vadu Díla v písemně dohodnuté lhů
tě nebo v příslušné lhůtě podle čl. VIII. odst. 4 této Smlouvy je Zhotovitel povinen 
zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý, byť započatý, kalen-
dářní den prodlení a za každý případ samostatně; 

1.3. za prodlení Zhotovitele s provedením školení dle čl. VII. odst. 2 této Smlouvy je Zho-
tovitel povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý, byť za-
počatý, kalendářní den prodlení; 

1.4. v případě jiného porušení jakékoliv smluvní povinnosti Zhotovitele než jsou uvedeny 
v bodě 1.1., 1.2. a 1.3. tohoto odstavce, kterou smluvní strany podle této Smlouvy 

Univerzita Palackého v Olomouci I Křížkovského 511/81771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 6 



Univerzita Palackého 
v Olomouc.i 

považují za podstatné porušení této Smlouvy, je Zhotovitel povinen zaplatit Objedna-
teli jednorázovou smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč. 

2. Sjednáním smluvních pokut podle tohoto článku Smlouvy není dotčeno právo oprávněné 
smluvní strany na náhradu škody vzniklé v příčinné souvislosti s poručením smluvní po-
vinnosti utvrzované smluvní pokutou. Ustanovení § 2050 občanského zákoníku se nepo-
užije. 

X. 
Předčasné ukončení závazku 

1. Smluvní strany mohou Smlouvu ukončit dohodou nebo odstoupením. 
2. Objednatel je oprávněn odstoupit od této Smlouvy v případě, že: 

2.1. Zhotovitel poruší kteroukoliv svou smluvní povinnost způsobem, který smluvní strany 
podle této Smlouvy považují za podstatné porušení Smlouvy, vůči jim oběma; 

2.2. bude-li zahájeno insolvenční řízení proti Zhotoviteli. 
3. Odstoupení od této Smlouvy musí být písemné a nabývá účinnosti dnem doručení jeho 

písemného oznámení Zhotoviteli v případě odstoupení od Smlouvy dle odstavce 2 tohoto 
článku Smlouvy. 

4. Ujednáními tohoto článku Smlouvy není dotčeno oprávnění kterékoli smluvní strany od-
stoupit od Smlouvy za předpokladu , že jakékoliv jiné porušení smluvní povinnosti jinou 
smluvní stranou bude možno považovat za podstatné porušení Smlouvy ve smyslu § 
2002 občanského zákoníku. 

XI. 
Ostatní ujednání 

1. Zhotovitel bere na vědomí, že je osobou povinou spolupůsobit při výkonu finanční 

kontroly dle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, 
ve znění pozdějších předpisů . 

2. Zhotovitel není oprávněn bez souhlasu Objednatele postoupit svá práva a povinnosti 
plynoucí z této Smlouvy třetí osobě. 

3. Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou předmětu 
závazku, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k 
jeho provedení, a že disponuje sám i s případnými poddodavateli takovými kapacitami a 
odbornými znalostmi, které jsou k tomu nezbytné. 

4. Smluvní strany se zavazují vzájemně spolupracovat a poskytovat si veškeré informace 
potřebné pro řádné plnění závazků vyplývajících z této Smlouvy. 

5. Objednatel si vyhrazuje právo zveřejnit obsah uzavřené Smlouvy. 

XIII. 
Závěrečná ujednání 

1. Práva a povinnosti smluvních stran založená touto Smlouvou se ve věcech jí výslovně 
neupravených řídí občanským zákoníkem. 

Univerzita Palackého v Olomouci I Křížkovského 511/81771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 7 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

2. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněními osobami obou smluv-
ních stran a účinnosti dnem uveřejnění objednatelem v registru smluv dle zákona č. 

340/2015 Sb., o registru smluv, v účinném znění. 
3. Ujednání této Smlouvy jsou vzájemně oddělitelná. Pokud jakákoli část závazku podle této 

Smlouvy je nebo se stane neplatnou či nevymahatelnou, nebude to mít vliv na platnost a 
vymahatelnost ostatních závazků podle této Smlouvy a smluvní strany se zavazují na-
hradit takovouto neplatnou nebo nevymahatelnou část závazku novou, platnou a vyma-
hatelnou částí závazku, jejíž předmět bude nejlépe odpovídat předmětu původního zá-
vazku. Pokud by Smlouva neobsahovala nějaké ujednání, jehož stanovení by bylo jinak 
pro vymezení práv a povinností odůvodněné, smluvní strany učiní vše pro to, aby takové 
ustanovení bylo do Smlouvy doplněno. 

4. Tato Smlouva může být měněna jen písemnými pořadově číslovanými dodatky, které 
budou podepsány oprávněnými osobami všech smluvních stran. 

5. Smluvní strany se dohodly, že u zásilek odeslaných Objednatelem prostřednictvím po-
skytovatele poštovních služeb se § 573 občanského zákoníku nepoužije. 

6. Tato Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s povahou originálu, z nichž Objed-
natel obdrží tři vyhotovení a Zhotovitel jedno vyhotovení. 

7. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou: 

7.1. Příloha č. 1 Nabídka Zhotovitele ze dne 15.07.2019 

V Olomouci dne 2 9. OB. 2019 

Za Objednatele: 

pr f. gr. Jaroslav Miller, M.A., Ph.O. 
rektor Univerzity Palackého v Olomouci 

V Praze dne "2.C,, '.'b ~ oAf\ 

Za Zhotovitele: 

Univerzita Palackého v Olomouci I Křížkovského 511/81771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 8 



Příloha č.1 smlouvy o dílo 
Pevnost poznání - Osvětlení zátopového modelu města Olomouce - AV technika 12.07.2019 

výrobce název projekce 1920x1080 MJ JC bez DPH ks Celkem 
Profesionální konferenční datový projektor, technologie laser 1-čip DLP, životnost 20000 hodin, 

Panasonic PT-RZ660LBEJ rozlišení 1920 x 1080, 6000 ANSI lm ks 210 600 Kč 2 421 200 Kč 

Panasonic ET-D8KSYWP Prodloužená záruka pro projektor z 36 měsíců na 60 měsíců ks 27 900 Kč 2 55 800 Kč 

Panason ic ET DLE060 Objektiv 0,6·0,8:l ks 61 700 Kč 2 123 400 Kč 

AV MEDIA AV MEDIA Stropní držák projektoru ks 3 500 Kč 2 7 000 Kč 
lx2 HDMI rozbočovač - Podpora standardů HDMI 2.0, HDCP 2.2, HDR 

Atlona AT-RON-442 
podpora 4K/UHD@ 60 Hz 4:4:4 - Šířk a pásma 18 Gbps - Přenos Dolby True HD, DTS HD Master Audio, 

ks 9 140 Kč 1 9 140 Kč 
a 3D - Možnost kaskádové za pojení až 8 rozbočovačů 
EDID management, HDCP kompatibilní 

Atlona AT-UHD·EX-70-KIT 
Extender pro přenos HDMI po kabelu CAT5e/6/7. Sada přijímač+ vysílač. Popdpora EDID. 

ks 10 760 Kč 2 21 520 Kč 
Podpora standardů HDBase-T, HDMI 1.4, HDCP 2.2 • Podpora 4K/UHD@60Hz 4:2:0 
Přehrávač difitálního obsahu - podpora videa FullHD 1080p Formáty zobrazení H.265, H.264(MPEG-4, 
Part 10), MPEG-2, MPEG·l, .ts, .mpg, .vob, .mov, .mp4, .m2ts, .wmv, BMP, JPEG, PNG, MP2, MP3, 

BrightSign HD224 AAC, and WAV (průchozí AC3), formát HTML5 uložiště dat microSD karta, součástí dodávky SW pro ks 12 500 Kč 2 25 000 Kč 
správu obsahu BrightAuthor, GPIO, 3.5mm audio výstup, HDMI 2.0a výstup, GigabitEthernet, M.2 slot 
pro Wi fi/BT 

SD Karta 32GB 10 micro SD karta pro přehrávače Brightsign, UHS-1 Class Speed Ul, 32GB, vhodná do provozních ks 470 Kč 940 Kč Kingston 2 
UHS-1 prostor, odolná vůdčí prostředí od -40°C do 85°C, včetně adaptéru na SD formát 

AV MEDIA AV MEDIA Kabeláž AV techniky set 500 Kč 1 500 Kč 

AV MEDIA AV MEDIA Instalace AV techniky, doprava, zkušební provoz, zaškolení obsluhy set 25 000 Kč 1 25 000 Kč 

AV MEDIA AV MEDIA zaškolení obsluhy BrightSign + programování SW layoutů set 3 000 Kč 1 3 000 Kč 

Celkem bez DPH 692 500 Kč 

DPH 21% 145 425 Kč 

Celkem s DPH 837 925 Kč 




